- 7 -

第９号様式（第１２条関係）模様替（増改築・形状変更）承認申請書
住 宅 名 ・ 番 号 県営住宅 第 号
申 請 の 理 由
構 造 の 概 要
工 事 予 定 期 日
工 事 費 の 概 算明 渡 し の 場 合に お け る 措 置奈良県営住宅条例施⾏規則第１２条第１項の規定により、上記のとおり申請します。令和 年 ⽉ ⽇奈良県知事 殿 申請人 氏 名 ※ 調査者意⾒

- 8 -

第１０号様式（第１２条関係） ⼯ 事 終 了 届
住 宅 名 ・ 番 号 県営住宅 第 号
承 認 年 ⽉ ⽇
承 認 番 号
工 事 種 別
工 事 費
⼯ 事 終 了 年 ⽉ ⽇上記のとおり⼯事が終了したので、奈良県営住宅条例施⾏規則第１２条第２項の規定により届けます。令和 年 ⽉ ⽇奈良県知事 殿 申請人 氏 名 ※ 調査者意⾒